Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

ПРИКАЗ

«27» сентября  2023 года               № 306

О проведении областной профилактической
недели «Будущее в моих руках»

На основании плана проведения областных профилактических недель на 2023-2024 у.г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения областной недели профилактики и правонарушений в подростковой
среде «Будущее в моих руках» со 09 по 13 октября 2023 года (Приложение №1)
2. Социальному педагогу Главаля И.Г. подготовить в срок до 13.10.2023г отчёт о проведении недели ,
направить отчёт о проведённых мероприятиях  в электронном виде на адрес электронной почты
koroleva979@mail.ru заместителю директора по УВР Сергеевой А.М. (Приложение №2)
3. Руководителю школьного телевидения «Спектр» Марченко И.А. включить в школьный выпуск
новостей информацию о проведении мероприятий в рамках профилактической недели.
4. Руководителю школьной газеты «Большая перемена» Беднарской Е.И. включить в выпуск газеты
информацию о проведении мероприятий в рамках профилактической недели.
5. Классным руководителям 5-11 классов организовать учащихся и их родителей для активного
участия в мероприятиях профилактической недели.
6. В срок до 13.10.2023г. разместить информацию на сайте школы об итогах проведения недели (отв.
Заместитель директора по УВР Сергеева А.М., зам.директора по УВР Вахранёва С.В..)
7. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по УВР Сергееву А.М.

 Директор МБОУ «СОШ№11»                                                        Т.А. Демидова

С приказом ознакомлены:

Классные руководители Учителя предметники
1А Жилина Ольга Васильевна Васильева Татьяна Павловна
1Б Закрецкая Кристина Романовна Воднева Любовь Фаильевна
1В Волкова Виктория Константиновна Куликова Анастасия Андреевна
2А Воробьева Ольга Николаевна Главаля Ирина Геннадьевна
2Б Харыбина Ольга Владимировна
2В Беднарская Елена Игоревна
3А Никульченкова Ольга Николаевна
3Б Гладышева Анастасия Андреевна
3В Урина Инна Александровна
4А Харив Наталья Владимировна
4Б Петухова Елена Геннадьевна
4В Зацепина Юлия Федоровна
4К Волкова Виктория Константиновна
5А Труфанов Алексей Александрович
5Б Домченко Юлия Сергеевна
5В Пугина Юлия Константиновна
6А Аминова Елена Александровна
6Б Грудинина Марина Викторовна
6В Гавриленко Ольга Николаевна
6К Лаас Лидия Федоровна
7А Золотова Марина Ивановна

mailto:koroleva979@mail.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Приложение №1
План

№
п\
п

Наименование мероприятия Участники Сроки
проведения

Ответственные

1 Линейка. Открытие недели. 5-11 класс 09.10.2023 г Зам директора по УВР Сергеева
А.М., социальный педагог Главаля
И.Г., волонтеры из отряда
«Неотложка», руководитель Главаля
И.Г.

2 Просмотр фильмов с позитивным
сюжетом (о спорте, природе,
примерах деятельности):
http://kothvosta.ru/film/94
http://kothvosta.ru/film/262#%20%
20view

5-11 класс 11.10.2023 г Классные руководители 5-11 классы,
социальный педагог Главаля И.Г.,
волонтеры из отряда «Неотложка»,
руководитель Главаля И.Г.

3 Оформление информационного
стенда по санитарной гигиене
школьников «Быть здоровым –
здорово!»

1-11 класс 10.10.2023 г Зам директора по УВР Сергеева
А.М., социальный педагог Главаля
И.Г., волонтеры из отряда
«Неотложка», руководитель Главаля
И.Г.

4 Акция «Дом, похожий на меня» 5-8 класс с 13.10.2023 Социальный педагог Главаля И.Г.,
волонтеры из отряда «Неотложка»,
руководитель Главаля И.Г.

5 Викторина «Спортивные рекорды
молодежи»

1 – 4 класс 10.10.2023 Классные руководители 1 – 4 класс,
волонтеры из отряда «Неотложка»,
руководитель Главаля И.Г.

6 Акция «Общий город» 5-8 класс 12.10.2023 Классные руководители 5-8 классы,
социальный педагог Главаля И.Г.,
волонтеры из отряда «Неотложка»,
руководитель Главаля И.Г.

7 Линейка. Закрытие недели. 5-11 класс 14.10.2023 г зам директора по УВР Сергеева А.М.,
социальный педагог Главаля И.Г.,
волонтеры из отряда «Неотложка»,
руководитель Главаля И.Г.

7Б Бусыгина Юлия Александровна
7В Карелина Лариса Геннадьевна
8А Демко Всеволод Борисович
8Б Ухова Альбина Васильевна
8В Сергеева Анна Михайловна
9А Сапожникова Светлана Викторовна
9Б Костякова Анна Анатольевна
9В Марченко Илья Андреевич
9К Дубицкая Анастасия Сергеевна
10 Лебедева Юлия Владимировна
11 Петрова Марина Ивановна

http://kothvosta.ru/film/94
http://kothvosta.ru/film/262#%20%25

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»